; Pag. 1
) -

i iay ;;
LR B :‘{

DETERMIMAZIONE N, & el AT ,?fe
H

Gl 2 AT 1068/2015 all. 15

SELEZIONE PUBBLICA PER L CONFERIMENTO D §§%&€.&RECO PROFESSIONALE PER N. 1 LAUREATO IN
MEDICINA E CHIRURGIA IN POSSESSO DI SPECIALIZZAZIONE IN NEFROLOGIA E DIALISI DA
DESTINARE AULA U.0.C. NEFROLOGIA E DiALSI DELLA FONDAZIONE A SEGUITG D

DETERMINAZIONE N. 1244 DEL 4.6.2015. APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E CONFERIMENTO
DELL'INCARICO.

':,.

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO che:

con determinaziont n. 1244 del 04.6.2015 e n. 1404 del 23.8.2015 é stata indetta pubblica selezione
per ii seguente profilo professionale e per lo svolgimento defle seguenti attivita:

Pos. B} n. 1_laureato in Medicina e Chirurgla in possesso di specializzazione in Nefrologia e

Dialisi — da destinare alia U.0.C, Nefrologia e Dialisi delia Fondazione nel contesto dell’attivita
integrata delf’ Area Omogenea NUTRAR

Per lo svoigimento delle seguenti attivita:

Attivita Assistenziale:

1

Partecipazione attiva agii atfi medici e/o chirurgici specifici dell’ambito operativo di attivitd

Partecipazione alla gestione ambulatoriale delle coorti di pazienti afferenti ali’area di
assegnazione

Partecipazione ai momenti informativi del paziente e dei suoi famigliari

Turmni di guardia attivi notturni e festivi in misura non inferiore a 4 medie mensili (nelfarea di
appartenenza g in aree affini)

t

Attivita di ricerca:

- Partecipazione diretta o indiretta all’esecuzione di protocolli di ricerca clinica e/o diricerca
sperimentale {ricerca di base)

- Pariecipazione alla raccolta sistematizzata (data-base elettronici) dei dati clinico-

laboratoristict delle coorti di pazienti afferenti all Unita Operativa /o al dipartimento e del
dati relativi a protocolli di studic e/o di ricerca.

- a seguitc della pubblicazione dellavwviso di selezione in atti 106872015 all. 5 é stata presentata ia
domanda da parte del seguenie candidato:
- DR, MIRCO BELINGHER]

DATO ATTO, che il giorno 9 luglio 2015 é siata effettuata la selezione ed & stato redattio il relative
verbale che, soitoscritto dai componenti la Commissione, viene allegato in atti 1068/2015 all. 14 ;

FROCS di natura pubblica

Reglone
Lombardia

Y

h)

i

|, -
H
i

L W

is o

|

i

i

slstema Sonftarlo i



j%f?gf'm‘*‘"'%ﬁ%?‘MW‘W? IRCCE A GRANIDY
DAMPEDALE MAGGIORD zﬁr:}éﬁ.{;i,ﬁ\m_;m

= FEE

€ o R
. . P g
DETERMINATIONE B gt

Alin. 1068/2015 all. 15
PRESD ATTO che alia selezione era presente 'unico candidato:

- DR. MIRCO BELINGHER!

EVIDENZIATO che, &il’esito deliz selezions, la Commissione ha proceduto alla formulazione delia
seguente graduaioria;

1° ed unico classificato DR, MIRCO BELINGHER! con punti 30/50
RITEMUTO di approvare la graduatoria sopra evidenziata;

VISTA |a bozza di contratio nei confronti del Dr. Mirco Belingheri in atti 1068/2015 e ritenuto di
approvarne la stipula;

con i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DETERMINA

Per quanto in premessa che guivi si richiama:

1} di prendere atto del verbale di selezione - in atti 10682015 - e di approvare la graduatoria
COsi come segue:

1° ed unico classificato DR, MIRCO BELINGHERS con punti 54/50

2} di conferire incarico professionale al Dr. Mirco Belingheri alle seguenti condizioni:

- durata deil'incarico: dalia data di sottoscrizione del contratto per 24 mesi con decorrenza dal 19
luglio 2015;

- luogo principale di svolgimento dell’attivita: U.0. Nefrologia e Dialisi {Area Omaogenea NUTRAR)

- oggetio delincarico:

- partecipazione atiiva agli atti medici e/o chirurgici specifici dell’ambito operative di attivita
- partecipazione alla gestione ambulatoriale delle coorti di pazienti afferenti all'area di
assegnazione
- partecipazione ai momenti informativi del paziente e dei suoi famigliari
- effettuazione di guardie attive notturne e festive in misura non inferiore a 4 medie mensili;
- partecipazione diretiz o indiretta allesecuzione di protocolli di ricerca clinica efo di ricerca
sperimentale {ricerca di base)
- pariecipazione alla raccolia sistematizzata {data-base elettronici} del dati clinico-laboratoristici
delte coorti di pazienti afferenti all’U.0. efo al dipartimento e dei dati relativi a protocoili di
studio e/o diricerca

&
’l

IROCS di naturg pubblica

Sisterna Sanitarnio |



FERIAFIONE ﬁf{ﬁ%ﬂ?f TAT GRANTD
IFSPEDALE MAGOIORE POLICLINIOO
Pag. 3
R 1 % ai g il 1 E
ATICNE Low W dei ! " 1088/2015 all. 15

compenso: complessive lorde per tutta la durata delincarico €..90.000,00.=, per un impegno

orario settimanale di 38 ore, da pagarsi mensilmente previa validazione del Dirigente
Responsahile;

di approvare la bozze di contratto nei confronti del predetto professionista ed in atti
1068/2015;

di dare atio che:

come esplicitato nella Determinazione n. 1244 del 4.6.2015 , Vincarico in parola viene
finanziato con i fondi derivanti dalla percentuale della trattenuta del 5% di cui all'art. 1
comma 4, lett. C} della legge 120/07, cosi come novellata dal decreto legge 158 del 13.9.2012,
c.d. decreto Balduzzi, convertito in legge n. 189 dell’8.11.2012, e quote per € 283.528,00
relative a prestazioni occasionali o attivitd convenzionale verso terzi i cui proventi non sona
stati assegnati a personale dipendentie in guanto non svolte in eccedenia rispetio al debito
orario e da determinazione n. 1109 del 26.5.2015 con la quale si & provveduto a destinare £
27.000,00, derivanti dai predetti fondi, ad integrarzione di una donazione di € 63.000,00, per
V'indizione di selezione pubblica per un medico specialista in chirurgia pediatrica da destinare
alla UQOSD di Urelogia Pediatrica, della durata di 24 mesi e compenso annuo lordo
omnicomprensivo di € 45.000,00;

ta UOC Economico Finanziaria ha registrato Vimpegno di spesa sul seguenie impegno e conto
economico come indicato nella determinazione n. 1404 del 23.6.2015

Pos. B - impegno Bl 2015000848 (conto 454010)

di dare atto, altresi, che la spesa in gquestione non rientra nella previsione di cui al
D.1.78/2010, convertito in legge n. 122/2010.

F e

/
I D|RE§’T0RE§ ENERALE

D%;}j.m i M cch;
43?’
/ i
IL DIRETTORE SAN;TARIO i DERETT{‘JRE AMMINISTRATIVO
Dr.ssa Annajgmuan Dot} sa ?rancesca Fancelli

Servizio competente: Ufficio affari generali, legate e delle assicurazion]
Responsabile del Procedimento: Avv. Giuseppina Verga

%wfv LA

\

FPROUS o naturn pubblica

Sistema Sonitaric



